
09.07.2023 Ort: Alsfeld - Germany

9. Alsfelder RLT PP
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 11 17 2 0 0 0 0 298
2 Wiesener, Shandre 56242 SLG Oberursel 10 17 3 0 0 0 0 297
3 Steinheuer, Viktoria 46925 SLG Wetterau e.V. 10 15 5 0 0 0 0 295
4 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 6 18 5 1 0 0 0 293
5 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 8 16 4 1 0 0 0 284
6 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 4 12 12 2 0 0 0 284
7 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 6 11 10 2 1 0 0 283
8 Winkler, Rolf 59601 SLG Bergische Schützen e.V. 5 10 10 4 0 1 0 278
9 Buckner, Roland 63959 SLG Wetterau e.V. 0 12 14 4 0 0 0 278

10 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 0 11 15 2 1 1 0 274
11 Becker, Lorenz 59260 SLG Limes Wetterau e.V. 6 10 9 2 1 0 0 264
12 Terzi, Dimitra 64565 SLG Limes Wetterau e.V. 0 7 13 8 1 1 0 264
13 Selzer, Niklas 59878 SLG Wetterau e.V. 1 3 19 4 3 0 0 264
14 Schäfer, Björn 65263 SLG Vogelsberg e.V. 2 10 10 3 2 2 0 260
15 Drzisga, Frank 60569 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 1 4 14 5 2 3 1 253
16 Heyd, Jennifer 61423 SLG Wetterau e.V. 3 1 11 8 5 1 0 244
17 Lißmann, Claus 58587 SLG Wetterau e.V. 1 6 11 5 3 1 0 236
18 Richmond, Steven 55670 SLG Amania e.V. 0 5 8 3 6 4 0 212

- Seite 1 -                        Endergebnis   15.07.2023  21:25



09.07.2023 Ort: Alsfeld - Germany

9. Alsfelder RLT PP
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wiesener, Shandre 56242 SLG Oberursel 17 10 3 0 0 0 0 297
2 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 7 18 5 0 0 0 0 295
3 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 8 16 6 0 0 0 0 294
4 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 7 18 2 3 0 0 0 292
5 Buckner, Roland 63959 SLG Wetterau e.V. 6 16 5 2 1 0 0 288
6 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 3 15 10 2 0 0 0 286
7 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 2 7 12 3 0 1 0 228

- Seite 2 -                        Endergebnis   15.07.2023  21:25



09.07.2023 Ort: Alsfeld - Germany

9. Alsfelder RLT PP
Einzelwertung - C.6AA Police Pistol 1A

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 10 15 5 0 0 0 0 295
2 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 7 17 6 0 0 0 0 294
3 Wiesener, Shandre 56242 SLG Oberursel 8 15 7 0 0 0 0 293
4 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 7 13 9 1 0 0 0 289
5 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 1 9 18 2 0 0 0 278
6 Zalesny, Roman 63697 SLG Wetterau e.V. 2 11 11 5 1 0 0 276
7 Selzer, Niklas 59878 SLG Wetterau e.V. 5 6 12 5 1 1 0 271
8 Lißmann, Claus 58587 SLG Wetterau e.V. 0 8 11 8 2 0 0 257
9 Kratz, Harald Mathias 55284 SLG Wetterau e.V. 2 3 12 8 5 0 0 257

- Seite 3 -                        Endergebnis   15.07.2023  21:25



09.07.2023 Ort: Alsfeld - Germany

9. Alsfelder RLT PP
Einzelwertung - C.6B Police Pistol 2

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Steinheuer, Viktoria 46925 SLG Wetterau e.V. 23 22 13 1 1 0 0 582
2 Wiesener, Shandre 56242 SLG Oberursel 16 20 19 4 1 0 0 570
3 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 5 29 22 4 0 0 0 570
4 Steinheuer, Frank 46926 SLG Wetterau e.V. 8 22 18 10 1 1 0 555
5 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 8 13 22 12 5 0 0 539
6 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 7 9 22 11 9 1 0 515
7 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 4 13 18 14 3 3 0 483
8 Dohrmann, Kevin 64133 SLG Friedberg-Fauerbach 2020 e.V. 5 10 12 9 4 6 1 399
9 Selzer, Niklas 59878 SLG Wetterau e.V. 1 9 14 9 9 4 2 395

10 Lißmann, Claus 58587 SLG Wetterau e.V. 0 3 18 16 7 3 0 387

- Seite 4 -                        Endergebnis   15.07.2023  21:25



09.07.2023 Ort: Alsfeld - Germany

9. Alsfelder RLT PP
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 13 14 2 1 0 0 0 296
2 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 11 14 5 0 0 0 0 295
3 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 12 12 6 0 0 0 0 294
4 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 7 14 9 0 0 0 0 291
5 Wiesener, Shandre 56242 SLG Oberursel 5 16 8 1 0 0 0 290
6 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 6 15 6 3 0 0 0 288
7 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 4 13 12 1 0 0 0 286
8 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 5 6 15 4 0 0 0 277
9 Heyd, Oliver 60196 SLG Wetterau e.V. 4 8 12 4 2 0 0 274

10 Steinheuer, Frank 46926 SLG Wetterau e.V. 3 6 12 8 1 0 0 269
11 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 2 9 10 5 4 0 0 268
12 Wilhelm, Alexander 63780 SLG Wetterau e.V. 3 5 9 8 4 1 0 259
13 Heyd, Jennifer 61423 SLG Wetterau e.V. 0 3 14 7 3 3 0 251
14 Kratz, Harald Mathias 55284 SLG Wetterau e.V. 3 6 10 7 2 0 0 250
15 Drzisga, Frank 60569 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 0 8 12 6 1 1 0 249
16 Lißmann, Claus 58587 SLG Wetterau e.V. 0 3 12 10 4 0 0 246
17 Dohrmann, Kevin 64133 SLG Friedberg-Fauerbach 2020 e.V. 0 1 8 8 6 5 1 223

- Seite 5 -                        Endergebnis   15.07.2023  21:25



09.07.2023 Ort: Alsfeld - Germany

9. Alsfelder RLT PP
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 14 14 2 0 0 0 0 298
2 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 11 16 3 0 0 0 0 297
3 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 9 18 3 0 0 0 0 297
4 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 9 17 4 0 0 0 0 296
5 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 8 18 4 0 0 0 0 296
6 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 5 15 10 0 0 0 0 290
7 Heyd, Oliver 60196 SLG Wetterau e.V. 7 12 10 0 1 0 0 287
8 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 3 12 14 1 0 0 0 284
9 Kratz, Harald Mathias 55284 SLG Wetterau e.V. 3 11 14 2 0 0 0 282

10 Wiesener, Shandre 56242 SLG Oberursel 7 10 9 2 2 0 0 281
11 Wilhelm, Alexander 63780 SLG Wetterau e.V. 2 4 18 6 0 0 0 270
12 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 1 8 10 8 2 1 0 264
13 Lißmann, Claus 58587 SLG Wetterau e.V. 3 4 8 11 0 4 0 254
14 Steinheuer, Frank 46926 SLG Wetterau e.V. 0 0 0 0 0 0 1 5

- Seite 6 -                        Endergebnis   15.07.2023  21:25



09.07.2023 Ort: Alsfeld - Germany

9. Alsfelder RLT PP
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Steinheuer, Viktoria 46925 SLG Wetterau e.V. 8 6 8 2 0 0 108
2 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 6 4 11 3 0 0 103
3 Wiesener, Shandre 56242 SLG Oberursel 7 5 6 5 1 0 101
4 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 2 6 8 7 1 0 95
5 Becker, Lorenz 59260 SLG Limes Wetterau e.V. 2 3 8 10 1 0 89
6 Drzisga, Frank 60569 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 2 4 3 10 5 0 82
7 Schäfer, Björn 65263 SLG Vogelsberg e.V. 2 0 7 10 5 0 78
8 Winkler, Rolf 59601 SLG Bergische Schützen e.V. 2 1 5 10 6 0 77
9 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 0 1 5 8 10 0 69

10 Kratz, Harald Mathias 55284 SLG Wetterau e.V. 1 1 5 6 4 0 56
DQ Becker, Axel 62039 SLG Centerfire Rhein-Main e.V. 0 0 0 0 0 0 2

- Seite 7 -                        Endergebnis   15.07.2023  21:25



09.07.2023 Ort: Alsfeld - Germany

9. Alsfelder RLT PP
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 12 9 3 0 0 0 117
2 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 9 5 7 3 0 0 107
3 Wiesener, Shandre 56242 SLG Oberursel 7 6 7 4 0 0 105
4 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 4 5 9 4 2 0 97
5 Buckner, Roland 63959 SLG Wetterau e.V. 6 3 9 5 0 0 96
6 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 1 6 13 2 1 0 95
7 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 4 3 8 7 2 0 92
8 Wilhelm, Alexander 63780 SLG Wetterau e.V. 4 0 5 12 3 0 82
9 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 0 0 2 4 9 0 38

- Seite 8 -                        Endergebnis   15.07.2023  21:25



09.07.2023 Ort: Alsfeld - Germany

9. Alsfelder RLT PP
Einzelwertung - C.7A.5 NPA Service Pistol A

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 4 8 9 2 1 0 104
2 Wiesener, Shandre 56242 SLG Oberursel 3 5 13 2 1 0 100
3 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 4 4 9 7 0 0 97
4 Buckner, Roland 63959 SLG Wetterau e.V. 1 5 7 7 4 0 87
5 Richmond, Steven 55670 SLG Amania e.V. 3 2 5 10 4 0 83

- Seite 9 -                        Endergebnis   15.07.2023  21:25



09.07.2023 Ort: Alsfeld - Germany

9. Alsfelder RLT PP
Einzelwertung - C.7C NPA Service Pistol C

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 9 4 9 2 0 0 107
2 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 6 5 11 2 0 0 105
3 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 2 8 12 2 0 0 104
4 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 3 6 8 7 0 0 98
5 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 9 1 6 7 1 0 97
6 Heyd, Oliver 60196 SLG Wetterau e.V. 2 4 10 7 1 0 93
7 Wiesener, Shandre 56242 SLG Oberursel 2 4 8 5 5 0 87
8 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 0 1 12 9 2 0 84
9 Kratz, Harald Mathias 55284 SLG Wetterau e.V. 4 1 4 9 6 0 80

10 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 2 2 4 8 7 0 74
11 Becker, Axel 62039 SLG Centerfire Rhein-Main e.V. 0 0 1 6 8 0 38

- Seite 10 -                        Endergebnis   15.07.2023  21:25



09.07.2023 Ort: Alsfeld - Germany

9. Alsfelder RLT PP
Einzelwertung - C.7D NPA Service Pistol D

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 7 8 9 0 0 0 111
2 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 9 7 4 4 0 0 108
3 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 7 3 12 2 0 0 104
4 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 8 3 6 6 1 0 99
5 Heyd, Oliver 60196 SLG Wetterau e.V. 6 5 5 7 1 0 98
6 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 4 4 11 2 2 0 94
7 Wiesener, Shandre 56242 SLG Oberursel 6 1 9 7 1 0 94
8 Kratz, Harald Mathias 55284 SLG Wetterau e.V. 2 5 8 6 1 0 87
9 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 5 1 6 6 6 0 84

10 Becker, Axel 62039 SLG Centerfire Rhein-Main e.V. 3 2 5 8 6 0 81

- Seite 11 -                        Endergebnis   15.07.2023  21:25


